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SUPER-KNÜLLER

34.99
-30%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milch Einzelpreis: € 1,49 Tress Einzelpreis: € 2,63, Lacroix Einzelpreis: € 3,39, 
Kessler Einzelpreis: € 5,49, Champagne: € 34,99, Sommertraum Einzelpreis: € 3,49, Mineralwasser Einzelpreis: € 3,99, Gold Ochsen Einzelpreis: € 17,99

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

Tress Original Hausmacher  
oder Großmutters Küche Teig-
waren versch. Ausformungen,  
500-g-Packung (1 kg = € 4,44)

SIE SPAREN¹ 0,66 €  beim Kauf von  3 Packungen gegen-über Einzelkauf. Dies  entspricht einem  neuen Einzelpreis von:2,00 €
(1 kg = € 4,00)

Lacroix Fond  
400 ml (1 L = € 4,98), auch  
Bio Fond 300 ml (1 L = € 6,63), 
feine Grundlage für Suppen und 
Saucen, verschiedene Sorten, Glas 

SIE SPAREN¹ 0, 42 €  beim Kauf von  3 Gläser gegenüber Einzelkauf. Dies  entspricht einem  neuen Einzelpreis von:1,85 €
400 ml (1 L = € 4,63)300 ml (1 L = € 6,17)

20% 

RABATT¹
AUF ALLE  

BÜRGER- 
MAULTASCHEN 

ARTIKEL

Champagne  
Moët &  
Chandon  
Brut Impérial  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 46,65)

Baden Ortenauer  
Weinkeller  
Sommertraum  
Wein verschiedene  
Sorten, Q.b.A., 0,75-L- 
Flasche (1 L = € 4,44)

SIE SPAREN¹ 1 ,98 €  beim Kauf von  6 Flaschen gegenüber Einzelkauf. Dies  entspricht einem  neuen Einzelpreis von:3,00 €
(1 L = € 4,00)

• spritzig, fruchtig
• 6–8 °C

Schwarzwald-Sprudel  
Mineralwasser versch. Sorten,  
Kiste mit 12 x 0,7-L-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,53)

SIE SPAREN¹ 0,98 €  beim Kauf von  2 Kisten gegenüber Einzelkauf. Dies  entspricht einem  neuen Einzelpreis von:4,00 €
(1 L = € 0,48)

EINZELFLASCHE

3.33
-16%*

EINZELGLAS

1.99
-41%*

EINZELPACKUNG

2.22
mind. -32%*

EINZELKISTE

4.49
-18%*

Kessler Sekt 
Gold oder  
Gold Rosé  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,32)

SIE SPAREN¹ 2 ,94 €  beim Kauf von  6 Flaschen gegenüber Einzelkauf. Dies  entspricht einem  neuen Einzelpreis von:5,00 €
(1 L = € 6,67)

6ER-KARTON¹

30.00
-28%*

EINZELFLASCHE

5.49
-21%*

SIE SPAREN¹ 1 ,32 €  beim Kauf von  12 Packungen gegen-über Einzelkauf. Dies  entspricht einem  neuen Einzelpreis von:1,00 €
12ER-KARTON¹

12.00
mind. -32%*

Hofgut  
haltbare  
Milch  
1,5% Fett  
oder 3,5% Fett, 
1-L-Packung

EINZELPACKUNG

1.11
mind. -25%*

3 PACKUNGEN¹

6.00
mind. -39%*

3 GLÄSER¹

5.55
-45%*

6ER-KARTON¹

18.00
-24%*

2 KISTEN¹

8.00
-27%*

Ostertraditionen & 
Geschmackskreationen

im Herzen vereint.

Angebote KW 12/2024 gültig vom 18.03. bis 23.03.  
Online unter www.edeka.de

SIE SPAREN¹ 1 ,98 €  beim Kauf von  2 Kisten gegenüber Einzelkauf. Dies  entspricht einem  neuen Einzelpreis von:17,00 €
(1 L = € 1,70)

2 KISTEN¹

34.00
-12%*

Gold Ochsen Original 
oder Alkoholfrei Kiste mit  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 
3,10 € Pfand (1 L = € 1,80)

EINZELKISTE

17.99
AKTION



EDEKA Genussmomente Crème Brûlée, Tiramisu  
oder Panna Cotta 2 x 100-g-Packung (1 kg = € 7,95)

EDEKA Genussmomente  
Bio Haselnuss-Creme  
200-g-Glas (1 kg = € 13,95) 2.79

-20%*

EDEKA Genussmomente 
Rinderfond und weitere Sorten, 
400-ml-Glas (1 L = € 3,73)

EDEKA Genussmomente 
Trüffelbutter  
100-g-Glas (1 kg = € 29,90) 2.99

-25%*

EDEKA Genussmomente 
Wildschwein-Gulasch  
tiefgefroren, 500-g-Packung  
(1 kg = € 17,98) 8.99

-30%*
EDEKA Genussmomente  
Carpaccio aus der Rinderober-
schale, mit Olivenöl und Parmesan, 
120-g-Packung (1 kg = € 29,08) 3.49

-22%*
EDEKA Genussmomente 
Hirsch-Edelgulasch  
tiefgefroren, 500-g-Packung  
(1 kg = € 13,58) 6.79

-15%*

EDEKA Genussmomente  
Vintage Cheddar  
mind. 54% Fett i. Tr.,  
200-g-Packung (1 kg = € 12,45) 2.49

-37%*

EDEKA Genussmomente  
Lachsfilets mit Knoblauch- 
Kräuter Marinade, tiefgefroren,  
250-g-Packung (1 kg = € 23,56) 5.89

-15%*

EDEKA Genussmomente Macarons Mandelgebäck  
nach französischer Art, 144-g-Packung (1 kg = € 20,76)

1.49
-31%*

1.59
mind. -15%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Cheddar: € 3,99, Carpaccio: € 4,49, Rinderfond: € 2,19, Lachsfilets: € 6,99, Wildschwein-Gulasch: € 12,99, Hirsch-Edelgulasch: € 7,99, Trüffelbutter: € 3,99, Macarons: € 3,99, Haselnuss-Creme: € 3,49, Crème Brûlée: € 1,89
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2.99
-25%*

VOM NEUSEELÄNDI-
SCHEN FARMWILD, 
AUS DER SCHULTER 

GESCHNITTEN

AUS DER KEULE  
GESCHNITTEN

MIT HAUT,  
PRAKTISCH GRÄTEN-
FREI, TIEFGEFROREN

600 TAGE 

GEREIFT, 

SPEZIALI-

TÄT AUS 

ENGLAND

MIT 4% 

SOMMER-

TRÜFFELN

HAUCHFEIN 

GESCHNIT-

TEN, MIT 

PARMIGIANO 

REGGIANO 

G.U. UND 

NATIVEM 

OLIVENÖL 

EXTRA

FÜR FEINE 

SUPPEN  

UND  

SAUCEN

OHNE  

PALMFETT 

UND  

ZUSATZ  

VON  

AROMA

MANDELGEBÄCK NACH 
FRANZÖSISCHER ART

Sonntag 24.03. 

2  Teilnahmeschluss: 30.03.2024. Teilnahmebedingungen, Datenschutzhinweise, teilnehmende Märkte sowie weitere Informationen zur Aktion unter: https://www.edeka.de/suedwest/app.jsp  
 Aktionscode je Nutzer einmal einlösbar und nur am jeweiligen Tag einzugeben. Registrierung in der EDEKA App wird vorausgesetzt. 

3 Nur einmalig einlösbar.

Montag 18.03. Dienstag 19.03. Mittwoch 20.03. Donnerstag 21.03. Freitag 22.03. Samstag 23.03.

Bis zu  
auf Tiefkühlartikel

10% Rabatt
Bis zu  
auf Molkereiprodukte

10% RabattEDEKA Bio  
Tomaten in  
Stücken   
400-g-Dose  0.79

AKTIONGRATIS3

0.85
AKTION

EDEKA  
Bioland  
Joghurt  
mild  
3,8% Fett,  

cremig gerührt, 

150-g-Becher  

#OSTERN      Aktionscode 

➜
 

Nicht verpassen:  
Vom 18.03. bis 30.03.2024 mit der EDEKA App  

APPräumen! Gewinnspiele, Gratisartikel und vieles mehr!2   

Weitere Informationen unter www.edeka.de/suedwest/app/

EDEKA Bio  
Weizenmehl  
Type 550  
1-kg-Packung

GRATIS3

0.45
AKTIONGRATIS3

250 €
EDEKA

App Einkaufs-
Gutschein

#OSTEREI      Aktionscode 

➜
 

für den  
gewinnen

5x 2 Eintrittskarten
App                                  im 

Wert von            gewinnen250 €
Einkaufsgutschein Europa-Park

edeka.de/app-sw

  stercountdown

U2

-15% RABATT1

Großer Genuss &
feinste Qualität

im Herzen vereint.
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Angebote KW 12/2024 gültig vom 18.03. bis 23.03.  
Online unter www.edeka.de

Bis zum 27.04.2024 Treuepunkte  
sammeln für Ihre Wunschprämien.

Für mehr Infos besuchen Sie uns unter www.edeka.de/suedwest | Die Sammelhefte gibt es bei uns im Markt | 2Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

Mit                auf Touren kommen.TREUEAKTION
NEUE Bis zu 73%2 SPAREN

Gut & Günstig  
Trauben hell aus Südafrika 
oder Indien, Klasse I,  
500-g-Schale (1 kg = € 2,98)

¹Rinderfilets aus Südamerika, 
besonders saftig und kräftig  
im Geschmack, 100 g

SUPER-KNÜLLER

3.33
-44%*

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco  
versch. Sorten, 
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 3,45)

SUPER-KNÜLLER

2.59
-48%*

Dr. Oetker Pizza Ristorante 
oder Bistro Flammkuchen  
verschiedene Sorten, z. B.  
Pizza Salame 320 g  
(1 kg = € 6,22), tiefgefroren, 
Packung 

SUPER-KNÜLLER

1.99
-41%*

¹Argentinische Steakhüfte  
am Stück oder in Scheiben,  
zum Kurz braten, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.99
-39%*

Haribo Fruchtgummi  
verschiedene Sorten, 
z. B. Goldbären 175 g 
(1 kg = € 4,51), Packung

SUPER-KNÜLLER

0.79
-33%*

Lavazza Crema  
e Aroma, Caffè Crema  
Classico und weitere Sorten,  
ganze Bohnen, 1-kg-Packung

SUPER-KNÜLLER

8.88
-44%*

Sorglos-Preis!

Jacobs Krönung vakuum 
gemahlen oder ganze  
Bohnen, verschiedene 
Sorten, 500-g-Packung  
(1 kg = € 7,98)

SUPER-KNÜLLER

3.99
-46%*

Sorglos-Preis!

1.49
-32%*

GUT & GÜNSTIG

KERNLOS



2G
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: True Fruits: € 2,29, Passionsfrüchte: € 1,29, Avocados: € 1,00, Pflaumentomaten: € 2,49, 
Bundmöhren: € 1,99, Kiwis: € 1,00, Kraussalat: € 1,49, Gurken: € 0,59, Heidelbeeren: € 3,99, Brokkoli: € 1,99

True Fruits Smoothie  
verschiedene Sorten,  
250-ml-Flasche (1 L = € 9,16)

SUPER-KNÜLLER

2.29
-17%*

Unsere Heimat – echt & gut 
Kraussalat aus Süddeutschland, 
Klasse I, Stück 1.49

-25%*

Kiwis grün Jumbo  
aus Italien oder Griechenland, 
Klasse I, Stück 0.77

-48%*

XXL-FRÜCHTE

EDEKA Mini  
Pflaumentomaten  
aus Spanien, Klasse I,  
250-g-Becher (1 kg = € 4,00)

EDEKA Passionsfrüchte  
aus Südafrika oder Ghana, Stück

Bundmöhren  
aus Italien, Klasse I, Bund

Avocados aus Kolumbien oder 
Südafrika, Klasse I, 2er-Schale

Tafeläpfel rot aus Deutschland, 
Klasse I, Sorte siehe Etikett,  
550-g-Schale (1 kg = € 1,82)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-32%*

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*

1-EURO ANGEBOTE

GROSSE OSTERAKTION 

JETZT NOCH MEHR SPAREN! 

SUPER-KNÜLLER

1.00
-22%*

SUPER-KNÜLLER

1.00
AKTION

2ER-SCHALE



3G

EDEKA  
Bio Heidelbeeren  
aus Chile oder Peru,  
Klasse II,  
300-g-Schale  
(1 kg = € 11,10)

BIO-HIGHLIGHT

3.33
-33%*

DER WOCHE
HIGHLIGHT

BEI DIESEN PREISEN
WILL JEDER EINPACKEN!

Gut & Günstig Bananen die  
ideale Zwischenmahlzeit, 1 kg

Gut & Günstig Gurken  
aus Spanien, Klasse I, Stück

KNÜLLER 
DER WOCHE

GUT & GÜNSTIG

1.29

Bio Brokkoli  
aus Spanien  
oder Italien,  
Klasse II,  
400-g-Packung  
(1 kg = € 4,48)

Bio Orangen  
aus Spanien  
oder Italien, 
Klasse II,  
1-kg-Netz

2.99
AKTION

1.79
-40%*
1.49

MIT EDEKA-APP1
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SUPER-KNÜLLER

0.59
-25%*



4G

           

 Exklusiv Aktion
Kriterienkatalog 

zu Haltungsstufe 4Aus der Region, für die Region.Feinkost-Metzgerei
Unser Schweinefleisch ist  
100% Qualität mit sicherer Herkunft,  
dem Tierwohl verpflichtet:

✓ 

100% mehr Platz, GVO-freie Fütterung, Offenställe,  
überdachter Auslauf, Liegeflächen auf Stroh✓ 

Verkauf Färse vom 
Rinderhof Walter 
an Gebauer's

Zerlegung und 
Verarbeitung

Kochfleisch an der 
Theke erhältlich*

Braten und Rouladen 
an der Theke erhältlich*

Steaks und Fleischteil-
stücke zum Kurzbraten 
an der Theke erhältlich*

Diese Woche:
Bratenfleisch aus der  
Keule und Rouladen oder  
Gulasch 

*Solange  
Vorrat reicht.

Hackfleisch gemischt aus Schweine- und Rindfleisch,  
laufend frisch hergestellt, für viele köstliche Gerichte, 1 kg

7.99
-33%*

AUS EIGENER HERSTELLUNG

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hackfleisch: € 8,99, Rinderbrust: € 1,29, Hähnchenbrustfilets: € 1,19, Schweine-Bauchscheiben: € 1,49

Schweine-Rückenbraten  
ohne Knochen, vollfleischig,  
1 kg

BBQ-Ribs  
fertig gegarte  
und marinierte  
Schweine-Spareribs,  
740-g-Packung  
(1 kg = € 13,50)

BBQ Pulled Pork  
360-g-Packung  
(1 kg = € 22,19)

9.99

T-Bonesteaks  
fein marmoriert, zart und  
mager, ein Genuss, 100 g

Entrecôte ideal für den Grill,  
„Dry Aged“ am Knochen gereiftes  
Rindleisch, 100 g

Rinderbraten  
aus der Kugel, 100 g

4.994.441.99

Schweine-Schnitzel  
aus der Keule oder  
-Braten 100 g 

1.49

 
Rinderbrust  
ohne Knochen, zum Kochen für 
leckere Suppen oder für einen  
Rindfleischsalat, 100 g

1.29
-32%*

Rinderwade  
ohne Knochen, zum Kochen für 
leckere Suppen oder für einen  
Rindfleischsalat, 100 g

1.29

Frische Hähnchenbrust- 
filets auf Wunsch auch  
gewürzt, HKL A, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.11
-37%*

8.99
SUPER-KNÜLLER

Schweine-Bauchscheiben  
ohne Knochen, grillfertig  
gewürzt, 1 kg

9.99
-33%*

7.99



5G

Exklusiv Aktion
Aus der Region, für die Region. Aus der Region, GVO-freie Fütterung,  

Offenstallhaltung, 100% mehr Platz, nachhaltig✓ 

Montag, 18.03.2024: 
Gebauer ‘s Wochenknüller:  
„Spaghetti Bolognese“  
mit gemischtem Hackfleisch  
vom Rind und Schwein und  
geriebenem Käse 
..................................................3.90 
Dienstag, 19.03.2024: 
„Thai Curry“ mit Hähnchenfleisch  
und Wokgemüse in Curry- 
Kokossauce, dazu Duftreis 
...................................................7.90 
Mittwoch, 20.03.2024: 
„Paniertes Schweineschnitzel  
Wiener Art“, dazu hausgemachter 
Kartoffelsalat  
...................................................7.90 
Donnerstag, 21.03.2024: 
Maultaschen mit Tomaten und  
Käse überbacken in würziger  
Tomatensauce, dazu Blattsalat  
mit Hausdressing 
...................................................7.90 
Freitag, 22.03.2024: 
Paniertes Schollenfilet mit  
Remouladensauce, dazu  
hausgemachter Kartoffelsalat 
 
...................................................7.90 
Zweites Freitagsgericht zur Wahl:  
Gebauer̀ s Eintöpfle „Linseneintopf“ 
mit Kartoffeln, Karotten und  
Saitenwürstle vom Schwein 
 
..................................................5.90 
Samstag, 23.03.2024: 
Käsespätzle Pfännle mit Schinken 
vom Schwein und Röstzwiebeln, dazu 
Blattsalat und Dressing  
...................................................7.90

Bärlauch-Bratwurst 100 g

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wacholderschinken: € 1,99, Gelbwurst: € 1,79, 
Baguette Salami: € 3,29, Käsewürstchen: € 1,29, Pfefferbeißer: € 1,49, Metzgerhinterschinken: € 1,49

Zarter Wacholderschinken sorg- 
fältig von Hand gelegt, mit Buchen- 
holz geräuchert und schonend ge- 
gart, eine saftige Delikatesse, 100 g 

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

SUPER-KNÜLLER

1.79
-33%*

4.44
SUPER-KNÜLLER

Frisches Tagesessen:

Levoni Original italienischer  
Putenschinken 100 g

Levoni Original italienischer  
Hähnchenschinken 100 g

2.49
Levoni italienische Salami Il 
Gentile del Ducato 100 g 

2.99

Italienische Spezialitäten

2.49

Original Wiltmann  
Baguette Salami  
von der Genuss- 
manufaktur  
Wiltmann, 100 g 

2.22
-33%*

Delikatess  
Schweinezunge  
in Aspik 100 g 

1.69

Spanischer Serrano-Schinken  
Extremadura luftgetrocknet,  
mind. 12 Monate gereift, hauchdünn  
geschnitten eine Delikatesse, 100 g

1.99

Gebauer’s  
Käsewürstchen nach Wiener Art,  
ideal zum Heißmachen, 100 g 

Pfefferbeißer  
Würstchen vom Schwein, würzig 
leckere Vesperwurst, 100 g 

1.69
-32%*

Fleischkäsbrät  
fein oder grob 700-g-Backschale 
(1 kg = € 6,34)

700-G-BACKSCHALE

1.49

Würzige Gelbwurst 
 DLG-prämiert, 100 g

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔ 1.19
-34%*

Gebauer's  
Metzgerhinterschinken  
saftig und mager, 100 g 

1.49
-42%*

1.29
-35%*

Delikate Lyoner  
mit Kalbfleisch  
DLG-prämiert,  
100 g

1.19
SUPER-KNÜLLER

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔



6G

DER WOCHE
HIGHLIGHT

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Aoste: € 1,79, Reinert: € 2,39, Schwarzwaldhof: € 3,69, Rügenwalder: € 2,49, 
Fleischwurst: € 3,29, Hinterkochschinken: € 2,69, Bio Lyoner: € 1,49

Aoste Stickado verschiedene  
Sorten, z. B. Classique 70 g 
(1 kg = € 25,57), Packung

Hofglück Fleisch- 
wurst geräuchert  
oder Schinkenfleisch- 
wurst geräuchert  
300-g-Packung 
(1 kg = € 10,97)

3.29
-13%*

Hofglück Hinterkochschinken  
100-g-Packung (1 kg = € 22,90)

Reinert Bärchen-Streich  
125-g-Becher (1 kg = € 11,92)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-37%*Schwarzwaldhof Lyoner in 

Streifen 2 x 200 g (1 kg = € 9,48) 
oder Lyoner mit Käsestreifen  
300 g (1 kg = € 12,63), Packung 3.79

-24%*

1Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

Rügenwalder Mühle  
veganes Mühlen Hack  
180 g (1 kg = € 13,83) und  
weitere Sorten, Packung 

SUPER-KNÜLLER

2.49
-24%*

SUPER-KNÜLLER

1.79
-28%*

EDEKA Bio Lyoner  
oder Paprika-Lyoner  
125-g-Packung  
(1 kg = € 8,88)

BIO-HIGHLIGHT

1.11
-37%*

2.29
-14%*

25% 

RABATT1
AUF DAS GESAMTE 
GUTFRIED- 
SORTIMENT

TIERWOHL – WIR GEHEN VORAN



7G

Exklusiv Aktion
Lokaler Käse Aus der Region, für die Region. Wochenempfehlung

Remstalkellerei  
PRIMO #1  
Rotwein  
halbtrocken,  
12,5% Vol.,
0,75-L-Flasche
(1 L = € 9,19)

Petit Truffe  
Schafmilchkäse  
50% Fett i. Tr., 100 g

• fruchtige Beeren, vollmundig 
• kräftiger Käse, gegrilltes Fleisch, 

herzhafte Antipasti-Platte, Käse-
spätzle oder Parmesan-Gerichte 

WEINTIPP

PROBIEREN SIE DIESEN WEIN UND 
ANDERE WEINSPEZIALITÄTEN IN 

UNSEREM WEINVERKOSTUNGSAUTOMATEN

6.89

Drackenstein

Schnittkäse Bockshornklee mind. 50% Fett 
i. Tr., vom Milchhof Frey aus Drackenstein, aus 
artgerechter Haltung, gentechnikfreie Fütterung, 
Lab und Kulturen genfrei, schonend gereift, 
aromatischer Geschmack, 100 g

2.79

Hofkäse mit Tomate und Basilikum  
Schnittkäse, mind. 50% Fett i. Tr., vom 
Schulzenbauer‘s Hof in Schlat, 100 g 

2.49
Schlat

4.99

WOCHENEMPFEHLUNG
VON FRAU MÖNICH: PETIT
TRUFFE SCHAFMILCHKÄSE

Unsere Heimat – echt & gut Löwentaler  
dt. Hartk. aus Rohmilch, mind. 45% Fett i. Tr.  
oder Allgäuer Hofkäse dt. Schnittk., 
mind. 50% Fett i. Tr., 100 g 

1.49

KÄSE DES MONATS

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bio Heublumenrebell: € 2,49, Gouda: € 12,90

Gebauer's Bergkäse mind.  
50% Fett i. Tr., Allgäuer Hartkäse  
mit Rohmilch hergestellt, mind.  
5 Monate gereift, aromatisch,  
fein-würzig im Geschmack,  
natürlich laktosefrei, 100 g 

1.49

Montagnolo deutscher  
Weichkäse, innen von feinen 
Blaukulturen durchgezogen, 
mind. 70% Fett i. Tr., 100 g

2.992.49

Bio Heublumenrebell geschlossene Rinde 
mit Bio-Heublumen affiniert,  
geschmeidiger Teig, österreichischer  
Schnittkäse aus Bio-Kuhmilch,  
mind. 50% Fett i. Tr., mild-würzig  
und weitere Sorten oder  
Chili Rebell 100 g 

2.49
-34%*

Le Gruyère  
Schweizer  
Hartkäse aus  
Rohmilch,  
mind. 49% Fett  
i. Tr., kräftig- 
würzig, 6 Monate  
gereift, 100 g

Gouda jung g.g.A.  
mind. 48% Fett i. Tr.,  
holländischer Schnittkäse,  
mild im Geschmack,  
natürlich laktosefrei, 1 kg

-32%*

8.80

Appenzeller classic  
Schweizer Hartkäse aus Rohmilch 
hergestellt, mind. 48% Fett i. Tr., sein 
Geheimnis ist die Kräutersulz, mind. 
12 Wochen gereift, mild-würzig im Ge-
schmack, natürlich laktosefrei, 100 g 

1.99
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Solange der Vorrat reicht. 

Unser Wochenangebot:

FRISCHFISCH-
UNSER

FREITAG

¹Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten.

WOCHENEMPFEHLUNG
VON FRAU PALAIOCHORITI:
ROTBARSCH RÜCKENFILETS

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Seelachsrückenfilets: € 1,79, 
Makrelenfilets: € 2,99, Forellenfilets: € 3,79, Heringssalat/Matjessalat: € 0,99, Lachsfilets: € 16,79

²Aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de (MSC-C-52465). Nur in zertifizierten Märkten der EDEKA Südwest.

Remstalkellerei  
Sauvignon Blanc
Württemberg   
fruchtig, halbtrocken,  
11,0% Vol.,
0,75-L-Flasche
(1 L = € 6,65)

• Aromen von Stachelbeeren und Kiwi
• Fischgerichte, Spargel oder  

asiatische Küche

3.33
SUPER-KNÜLLER

4.99

WEINTIPP

PROBIEREN SIE DIESEN WEIN UND 
ANDERE WEINSPEZIALITÄTEN IN 

UNSEREM WEINVERKOSTUNGSAUTOMATEN

¹Rotbarsch Rückenfilets  
mit Haut 100 g 

¹,²MSC Skrei-Filets  
   mit Haut, Winterkabeljau,  
   eine Delikatesse, 100 g

SUPER-KNÜLLER

2.49
AKTION

¹Makrelenfilets geräuchert  
mit verschiedenen Auflagen, 100 g

¹,²MSC Heringssalat rot Herings- 
   filethappen mit Rote Bete und Zwiebeln,  
   in pikant gewürzter Salatmayonnaise oder Bunter   
   Matjessalat Matjesstreifen mit  Äpfeln und Paprika,   
   in einer feinen Marinade, 100 g

¹Rotfleischige Forellenfilets  
feines und zartes Fleisch, ideal 
zum Grillen und Braten, 100 g

2.29
-39%*

¹,²MSC Seelachsrückenfilets  
    das beste Stück des Seelachs, 
    festes, weißes Fleisch, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.99
-20%*

Costa  
Lachsfilets  
ohne Haut,  
praktisch grätenfrei,  
tiefgefroren,  
420-g-Packung  
(1 kg = € 28,55)

Escal Frutti di Mare 270 g  
(1 kg = € 22,19) oder vorgekocht  
450 g (1 kg = € 13,31), tiefgefr., Pk. 5.99

AKTION

11.99
-28%*

FISCHVIELFALT IN SELBSTBEDIENUNG

NUR DIESEN FREITAG

• Nur von Januar bis April erhältlich!
• Skrei ist norwegisch und bedeutet „Wanderer“.
• Der auch Winterkabeljau genannte Fisch zieht jedes Jahr rund 1000 Kilometer von der Barentssee nach Norwegen, um dort zu laichen.

• Weil er so lange Strecken schwimmt, ist sein aromatisches Fleisch besonders fest.

SUPER-KNÜLLER

0.99
mind. -33%*

1.79
-40%*
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Angebote:

Angebote:

UNSERE EXKLUSIVEN

UNSERE EXKLUSIVEN

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Silber Brunnen: € 2,77, Romina: € 4,99, Teinacher: € 4,49, Frucade: € 7,77, Weideglück: € 1,49, Bürger: € 2,77, Settele: € 2,29

5,495,49 7,777,77

zzgl. 3,75 € Pfand
(1 L = € 0,61)
9 x 1-L-Kiste

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,86)
12 x 0,75-L-Kiste

Ensinger Sport  
versch. Sorten, z. B. Medium

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,50)
12 x 0,75-L-Kiste

Teinacher Genuss 
versch. Sorten, z. B. Medium

Teinacher  
Genuss Limonade
versch. Sorten, z. B.  
Orange-Mandarine

Romina Eiszeit Quell
versch. Sorten,  
z. B. Sanft Perlend

Silber Brunnen  
Sprudel versch. Sorten, 
z. B. Medium 

Frucade 
versch. Sorten,  
z. B. Cola Mix, koffeinhaltig, 
belebende Cola mit  
fruchtiger Orange

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,33)
12 x 0,7-L-Kiste

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 0,80)
20 x 0,5-L-Kiste

zzgl. 2,85 € Pfand
(1 L = € 0,52)
9 x 0,75-L-Kiste

SUPER-KNÜLLER

-31%*

2.77

SUPER-KNÜLLER

-33%*

7.99

SUPER-KNÜLLER

-30%*

3.49

SUPER-KNÜLLER

-31%*

4.49

30,0030,00

zzgl. je 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,50)
2 x 20 x 0,5-L-Kiste

Kaiser Export 1881

2 KISTEN FÜR

Weideglück Butter 
Süßrahm oder  
mild-gesäuert

(1 kg = € 5,96)
250-g-Packung

SUPER-KNÜLLER

-32%*

1.49

(1 kg = € 6,93)
400-g-Packung

(1 kg = € 2,58)
500-g-Packung

Bürger Maultaschen 
versch. Sorten, z. B.  
Unsere Besten

Settele G‘schabte 
Spätzle 
versch. Sorten

SUPER-KNÜLLER

-31%*

2.77

SUPER-KNÜLLER

-44%*

1.29

Reutlingen Reutlingen

Ulm

LAKTOSEFREI✔

Geislingen

++
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Exquisa: € 1,49, Bresso: € 1,19, Paula: € 2,29, Müller: € 0,33, Kerrygold: € 1,69, 
Rama: € 1,99, Weidemilch: € 1,29, Schwarzwaldmilch Schlagsahne: € 2,99, Schmand: € 1,29

Rama  
Original  
60% Fett,  
400-g-Becher  
(1 kg = € 2,78)

Müller Joghurt mit der Ecke  
verschiedene Sorten, 150-g-Becher (1 kg = € 2,20)

SUPER-KNÜLLER

0.33
-58%*

Dr. Oetker Paula Pudding 4 x 125 g (1 kg = € 2,98), auch 
Mini 8 x 50 g (1 kg = € 3,73), verschiedene Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.49
-34%*

Schwarz-
waldmilch 
Schmand  
24% Fett,  
200-g-Becher  
(1 kg = € 4,95)

0.99
-23%*

Schwarz- 
waldmilch  
Schlagsahne  
32% Fett,  
0,5-L-Flasche  
zzgl. 0,15 € Pfand 
(1 kg = € 3,98)

1.99
-33%*

Schwarz- 
waldmilch  
frische  
Weidemilch  
1,5% Fett  
oder 3,8% Fett, 
1-L-Packung

1.29
mind. -26%*

MILCHGENUSS PUR.

Kerrygold original irische Butter  
auch extra gesalzen oder ungesalzen  
250 g (1 kg = € 6,36) oder Kräuter Butter  
150 g (1 kg = € 10,60), Packung/Becher

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*

Bresso Brotaufstrich verschiedene Sorten,  
z. B. Kräuter 150 g (1 kg = € 7,93), Becher

SUPER-KNÜLLER

1.19
-48%*

SUPER-KNÜLLER

1.59
mind. -38%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Gulaschsuppe: € 5,99, Tante Fanny: € 1,49, Rana: € 3,03, 
Agrarfrost: € 2,69, Monte: € 2,29, Elinas: € 2,15, Exquisa: € 1,49, Schöller Eisgenuss: € 3,99, Meister-Torte: € 5,49

Gulaschsuppe nach Hausfrauen- 
art, mit deftiger Fleischeinlage,  
900-g-Beutel (1 kg = € 5,54) 4.99

-16%*

Tante Fanny  
frischer Flammkuchenteig  
260-g-Packung (1 kg = € 5,73) 1.49

-16%*

Agrarfrost Pommes Juliennes  
750 g (1 kg = € 2,39),  
tiefgefroren, Packung

Giovanni Rana  
gefüllte Teigwaren  
versch. Sorten, 250-g-Packung 
(1 kg = € 10,76)

Elinas Joghurt Natur  
oder griechischer Frucht- 
joghurt versch. Sorten, 4 x 
150-g-Packung (1 kg = € 2,48)

Zott Monte Schoko  
6 x 55-g-Packung (1 kg = € 4,52) 1.49

-34%*

Nestlé Schöller Eisgenuss  
verschiedene Sorten, z. B.  
Kaktus 405 ml (1 L = € 4,91),  
Family Box 563 ml (1 L = € 3,53), 
tiefgefroren, Packung

FÜR DIE SCHNELLE KÜCHE

Flammkuchen-
Schnecken

edeka.de/flammkuchen-schnecken

SUPER-KNÜLLER

1.99
-50%*

MIT EDEKA-APP2

2.49
SUPER-KNÜLLER

2.69
-29%*

SUPER-KNÜLLER

1.79
-33%*

SUPER-KNÜLLER

1.49
mind. -30%*

²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Exquisa Quark Genuss  
versch. Sorten oder Quark Creme  
Natur 500 g (1 kg = € 2,98), auch 
Fitline Protein versch. Sorten  
oder Skyr Natur 400 g  
(1 kg = € 3,73), 0,2% Fett, Becher 1.49

mind. -25%*

Conditorei Coppenrath & Wiese  
Meister-Torte versch. Sorten,  
z. B. Mandel-Bienenstich 800 g  
(1 kg = € 6,86), tiefgefroren, Packung 

SUPER-KNÜLLER

5.49
-31%*



12

Ostern als Festtag
& Liebe als Zutat

im Herzen vereint.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Delverde: € 0,89, Reis-fit: € 1,79, Saupiquet: € 2,79, Mutti: € 1,99, Thomy: € 1,59, 
D’arbo: € 4,29, Gewürzgurken: € 1,59, Rotkohl: € 2,09, Maggi Brühe: € 1,49

Delverde italienische Teigwaren auch Vollkorn  
versch. Ausformungen, 500-g-Packung (1 kg = € 1,98)

Thomy Delikatess  
Mayonnaise oder  
Remoulade 200-ml- 
Tube (1 L = € 8,45)  
oder 250-ml-Glas  
(1 L = € 6,76) 1.69

mind. -22%*

Reis-fit Basmati- 
Reis im Kochbeutel  
oder Oryza Reis  
Spezialität versch.  
Sorten, 500-g-Pk.  
(1 kg = € 3,58)

Kühne Gewürzgurken mit  
Kräutern verfeinert  
und weitere Sorten,  
Abtropfgewicht  
360 g (1 kg = € 4,42),  
670-g-Glas 1.59

-36%*

Kühne Rotkohl  
versch. Sorten,  
z. B. Das Original  
680 g, Abtropf- 
gewicht 650 g  
(1 kg = € 1,98), Glas 1.29

mind. -38%*

Mutti Tomaten  
verschiedene Sorten,  
z. B. Cherrytomaten,  
Abtropfgewicht 240 g  
(1 kg = € 4,96),  
400-g-Dose

1.19
mind. -29%*

D’arbo  
Naturrein Wild  
Preiselbeeren  
400-g-Glas  
(1 kg = € 8,73) 3.49

-18%*

20% 

RABATT1
 

AUF ALLE  
BONDUELLE 
KONSERVEN

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

1.79
mind. -21%*

Saupiquet Thunfisch-Filets  
verschiedene Sorten, 
z. B. Naturale –  
ohne Öl 185 g,  
Abtropfgewicht 130 g  
(1 kg = € 19,15), Dose 2.49

mind. -10%*

Maggi Brühe oder Bouillon  
versch. Sorten, z. B.  
Gemüsebrühe 119 g  
(1 kg = € 12,52), Bio 
Gemüse Bouillon 110 g 
(1 kg = € 13,55), Glas 1.49

-34%*

MIT EDEKA-APP2

0.88
SUPER-KNÜLLER

0.99
-47%*

²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp
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Rapso 100%  
reines Rapsöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,05) 3.79

-24%*Maille Originale  
Dijon Senf  
auch mittelscharf  
200-ml-Glas  
(1 L = € 9,95) 1.99

-33%* Hengstenberg  
Spezialitäten  
Essig verschiedene  
Sorten, 0,5-L-Flasche  
(1 L = € 4,98) 2.49

-35%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Maggi Für Genießer: € 0,79, Maggi Sauce: € 3,49, Biskin: € 4,99, Maille: € 2,99, 
Hengstenberg: € 3,89, Rapso: € 3,79, Senf mittelscharf 200 ml: € 1,19, Senf mittelscharf 180 ml: € 1,49

Unsere Heimat – 
echt & gut Senf 
mittelscharf  
180-ml-Glas  
(1 L = € 7,17)

1.29
-13%*

Unsere Heimat – 
echt & gut Senf 
mittelscharf  
200-ml-Tube  
(1 L = € 4,95)

0.99
-16%*

Biskin Gold  
reines  
Pflanzenöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 4,39)

3.29
-34%*

Maggi Sauce  
verschiedene Sorten, 
z. B. Delikatess Sauce 
zu Braten ergibt 3 L  
(1 L = € 0,93), Pk. 2.79

-20%*
Maggi Für  
Genießer Suppe  
verschiedene Sorten,  
z. B. Zwiebel Suppe 
ergibt 750 ml  
(1 L = € 1,05), Pk. 0.79

-38%*

NEU IM SORTIMENT

WÜRZIGER GENUSS
REGIONAL: DIE REGIONALMARKE SEIT 2006NEU IM SORTIMENT

Ben’s Original Sauce  
verschiedene Sorten, Glas

JETZT

WIEDER
DA!
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kit Kat: € 3,39, Merci: € 2,49, Knoppers: € 2,79, Leibniz: € 2,39, Manner: € 2,49, 
Kinder Riegel: € 4,49, Milka Schmunzelhase: € 1,29, Osterhase: € 2,29, Rieglein: € 1,89, Lindt: € 3,79, Kinder Schokolade: € 4,49

Merci  
Finest Selection  
versch. Sorten, z. B.  
Große Vielfalt 250 g  
(1 kg = € 9,96), Pk. 2.49

-26%* Kinder Schokolade  
oder Yogurette  
Erdbeere 4 x 100-g- 
Pk. (1 kg = € 9,98)

Ostereier verstecken 
& Angebote entdecken

im Herzen vereint.

Kit Kat Mini 217 g (1 kg = € 11,47), Smarties Mini 187 g  
(1 kg = € 13,32) oder Lion Mini 234 g (1 kg = € 10,64), Packung

3.99
-11%*

Leibniz Pick up  
verschiedene Sorten,  
z. B. Original 5 x 28 g  
(1 kg = € 10,64),  
Mini Choco 127 g  
(1 kg = € 11,73), Pk. 1.49

mind. -37%*

Kinder Riegel 378 g  
(1 kg = € 10,56) oder  
Duplo 327,6 g  
(1 kg = € 12,18),  
18er-Big-Pack 3.99

-11%*

Knoppers Minis  
200-g-Packung  
(1 kg = € 9,95) 1.99

-28%*

Rieglein Schoko-
Eier 200-g-Netz  
(1 kg = € 7,45) 1.49

-21%*

Lindt Goldhase  
100-g-Stück  
(1 kg = € 24,90)

Osterhase  
Smarties, 
After Eight, 
Kit Kat und weitere 
Sorten, 85-g-Stück 
(1 kg = € 21,06)

1.79
-21%*

Milka  
Schmunzelhase  
verschiedene  
Sorten, 45-g-Stück 
(1 kg = € 19,78)

2.49
-34%*

2.29
MIT EDEKA-APP1

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Manner Schnitten  
versch. Sorten, z. B. 
Neapolitaner 400 g  
(1 kg = € 6,23) und 
weitere Sorten, Pk. 2.49

-34%*

NOCH WAS FÜR DEN OSTERHASEN?

2.49
-34%*

SUPER-KNÜLLER

0.89
-31%*
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Bärenmarke  
die Ergiebige  
10% Fett, 340-g-Dose 
(1 kg = € 2,91) 0.99

-40%*

Lambertz  
Gebäckmischung  
Compliments  
500-g-Packung  
(1 kg = € 6,98) 3.49

-27%*

Lorenz Crunchips  
versch. Sorten,  
z. B. Paprika 150 g  
(1 kg = € 7,40) oder 
Nic Nacs‘s versch. 
Sorten, 110 g  
(1 kg = € 10,09), Pk.

Roland  
Bretzeli Classic 
oder Sesam  
100-g-Packung 
(1 kg = € 15,90) 1.59

-36%*

Ritter Sport  
mini Mix  
versch. Sorten,  
150-g-Packung  
(1 kg = € 11,93) 1.79

-30%*

Storck nimm 2 soft  
verschiedene Sorten,  
195-g-Packung  
(1 kg = € 6,62) 1.29

-31%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jacobs Kapseln: € 4,99, Senseo Kaffee Pads: € 1,79, Bärenmarke: € 1,65, 
Teekanne: € 1,39, Lavazza: € 3,99, Lorenz: € 1,19, Storck: € 1,89, Roland: € 2,29, Lambertz: € 4,79, Ritter Sport: € 2,59

Senseo Kaffee Pads versch. Sorten,  
z. B. Classic 16 Stück, 111 g (1 kg = € 16,13), Packung 

Teekanne Kräuter- oder Früchtetee verschiedene  
Sorten, z. B. Minze 20er, 45 g (1 kg = € 33,11), Pk. 

Jacobs Kapseln  
verschiedene Sorten, z. B. Lungo Intenso,  
20 Stück, 104 g (1 kg = € 38,37), Pk. 3.99

-20%*
Lavazza Crema e 
Gusto Classico  
gemahlen, 250-g-Pk. 
(1 kg = € 13,96) 3.49

-12%*

Melitta  
Aroma-Filter  
verschiedene Sorten,  
80er-Packung 2.29

AKTION

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*

SUPER-KNÜLLER

1.49
-25%*

SUPER-KNÜLLER

1.79
-40%*

EXKLUSIV
BEI EDEKA
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Ovomaltine  
Der Klassiker  
500 g (1 kg = € 10,98) 
oder Extra Schoko  
450 g (1 kg = € 12,20),  
Dose

5.49
-15%*

Dr. Oetker 
Vitalis Müsli  
versch. Sorten,  
z. B. Schoko-
müsli 600 g  
(1 kg = € 4,15), 
Packung

Nusspli Nuss-Nougat-Creme  
400 g (1 kg = € 4,98) oder  
Zentis Frühstücks-Konfitüre  
verschiedene Sorten, 340 g  
(1 kg = € 5,85), Glas 1.99

mind. -20%*

D’arbo Naturrein Konfitüre 
extra verschiedene Sorten, 
450-g-Glas (1 kg = € 6,64)

Langnese 
Sommerblüten-  
oder Landhonig  
500-g-Glas 
(1 kg = € 7,98)

3.99
-20%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Ovomaltine: € 6,49, Dr. Oetker: € 2,49, D’arbo: € 3,99, Langnese: € 4,99, 
Zentis: € 2,49, Backpulver: € 1,29, Goldpuder: € 6,49, Backmischung: € 3,29, Gala Pudding: € 1,49, Urkorn: € 1,49, Wiener Böden: € 3,49

Dr. Oetker Original Backin  
Backpulver 160 g (1 kg = € 5,50),  
Vanillin Zucker 80 g 
(1 kg = € 11,00), 10er oder Hefe  
28 g (1 kg = € 31,43), 4er, Packung 0.88

-31%*

Goldpuder 
Weizenmehl  
Type 405,  
5-kg-Packung  
(1 kg = € 0,80)

3.99
-38%*

Dr. Oetker  
Backmischung  
verschiedene 
Sorten, z. B.  
Classic Muffins 
380 g  
(1 kg = € 5,84), 
Packung

2.22
-32%*

5-KG-PACKUNG

OSTERBACKEN
GROSSES

Dr. Oetker Gala Pudding  
versch. Sorten, z. B. Bourbon-Va-
nille 3er, 111 g (1 kg = € 8,92), Pk. 0.99

-33%*

SUPER-KNÜLLER

2.49
-37%*

MIT EDEKA-APP1

2.49
SUPER-KNÜLLER

2.99
mind. -25%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Lieken Urkorn Brot  
verschiedene Sorten,  
500-g-Packung (1 kg = € 2,58) 1.29

mind. -27%*

Lieken Wiener Böden dunkel  
500-g-Packung (1 kg = € 5,58) 2.79

-20%*
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• straffe Säure, fruchtiger  
Ananas, leichte Nuancen 
von Eisbonbon

• 10–12 °C

Italien: Zonin  
Lugana DOC  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 10,65)

7.99
-33%*

• frisch, fruchtig, spritzig
• 8–10 °C

Frankreich:  
Blanchet Wein  
verschiedene 
Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)

2.99
-25%*

• süßliche Aromen, feine Säure
• 8–10 °C 

Baden Ortenauer  
Weinkeller 53  
Grauer Burgunder  
Kabinett trocken  
und weitere Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,99)

5.99
-14%*

• kräftig, harmonisch
• 16–18 °C

Württemberg WZG 
Haberschlachter  
Heuchelberg Trollinger 
mit Lemberger Q.b.A.  
oder Schwarzriesling  
mit Spätburgunder  
Q.b.A., 1-L-Fl. zzgl. 
0,02 € Pfand

3.99
mind. -23%*

Italien: Bio Doppio  
Passo Primitivo IGT  
oder Grillo Sicilia DOC 
trocken 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 9,32)

SUPER-KNÜLLER

6.99
-26%*

• tiefdunkel, weich, vollmundig
• 18–20 °C

Baden Müller-
Thurgau  
trocken Q.b.A.,  
1-L-Flasche

SUPER-KNÜLLER

2.22
-20%*

• fruchtig, angenehme Säure
• 8–10 °C

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Haberschlachter: € 5,39, Heuchelberg Riesling: € 5,69, Müller-Thurgau: € 2,79, 
53 Grauer Burgunder: € 6,99, Blanchet: € 3,99, Zonin: € 11,99, El Coto: € 9,99, Campo Viejo: € 6,99, Doppio € 9,49, Robert Weil: € 8,99

• spritzig, fruchtig, frisch
• 8–12 °C

Württemberg  
Heuchelberg  
Riesling mit  
Muskateller Q.b.A. 
und weitere Sorten, 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,99)

SUPER-KNÜLLER

4.49
-21%*

• würziges Bouquet
• 16–17 °C

Spanien: Campo 
Viejo Rioja  
Tempranillo DOC 
auch Rosé DOC  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 6,65)

Spanien:  
El Coto Rioja 
Crianza DOC  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 9,32)

• Fruchtaromen, samtig
• 16–18 °C

SUPER-KNÜLLER

6.99
-30%*

SUPER-KNÜLLER

4.99
-28%*

• gehaltvoll, Zitrus, Ananas
• 8–11 °C

Rheinhessen  
Robert Weil Junior 
unique Wein Q.b.A.,  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,99) 5.99

mind. -33%*



18 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Mionetto: € 6,49, Cinzano: € 5,49, Paul Mittnacht: € 8,99, Sarti: € 17,99, Pircher: € 18,99, Eierlikör: € 11,99

Paul Mittnacht  
Crémant  
d’Alsace brut  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 9,32)

6.99
-22%*

Cinzano Asti  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,32)

5.49
-21%*

Mionetto Prosecco  
Treviso Brut DOC  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 8,65)

SUPER-KNÜLLER

6.49
-31%*

Sarti Rosa Aperitif  
14% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 21,41)

SUPER-KNÜLLER

14.99
-16%*

Feieratmosphäre 
& Genussambiente

im Herzen vereint.

NEU IM SORTIMENT

Pott Eierlikör  
16% Vol. oder  
Rum 40% Vol., 
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 12,84)

Pircher  
Edelbrand 
Williamsbirne  
40% Vol., 
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 21,41)

14.99
-21%*

SUPER-KNÜLLER

8.99
-25%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lillet: € 15,99, Asbach: € 9,99, Tullamore: € 17,99, 
Wodka Gorbatschow: € 9,79, Jim Beam: € 15,99, Bombay: € 22,99, Jägermeister: € 14,49

Jim Beam  
Whiskey  
40% Vol.  
oder Honey  
Likör 32,5% Vol., 
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 15,70)

10.99
-31%*

Tullamore  
Dew Irish  
Whiskey  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 19,99)

13.99
-26%*

Bombay  
Sapphire  
London  
Dry Gin  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 24,27)

Jägermeister  
Kräuterlikör  
35% Vol. oder 
Scharf 33% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 15,70)

Lillet Aperitif weiß  
oder rosé 17% Vol.,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 15,99)

Asbach Uralt  
36% Vol. oder  
Coffee & Cream  
15,2% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

10.99
-24%*

16.99
-26%*

Wodka  
Gorbatschow  
37,5% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 8,56)

SUPER-KNÜLLER

9.99
-28%*

SUPER-KNÜLLER

5.99
-38%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

JETZT DOWNLOADEN
edeka.de/app

MIT EDEKA-APP1

10.99
SUPER-KNÜLLER

11.99
-25%*
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2-L-FLASCHE

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Albi: € 1,29, Coca-Cola 24 x 0,33 L: € 19,99, 
Coca-Cola 2 L: € 1,99, Thomas Henry: € 1,79, Booster: € 1,59, Eiszeit Quell: € 5,99

Booster  
Energy-Drink  
auch Zero  
koffeinhaltig,  
1,5-L-PET- 
Flasche zzgl.  
0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,66)

0.99
-37%*

Albi Saft  
aus Konzentrat  
oder Nektar versch.  
Sorten, 1-L-Packung

SUPER-KNÜLLER

1.29
-43%*

Thomas  
Henry Tonic  
Water oder  
Spicy Ginger  
0,75-L-PET- 
Flasche zzgl.  
0,25 € Pfand  
(1 L = € 1,72)

1.29
-27%*

Coca-Cola¹ oder  
Fanta-Orange (¹koffeinhaltig),  
2-L-PET-Flasche zzgl.  
0,25 € Pfand (1 L = € 0,65)

Coca-Cola¹, Fanta und weitere Sorten (¹koffeinhaltig),  
Kiste mit 24 x 0,33-L-Flaschen zzgl. 5,10 € Pfand (1 L = € 1,89) 14.99

-25%*

Eiszeit-Quell versch. Sorten, Kiste mit 9 x 1-L-PET-Flaschen zzgl. 3,75 € Pfand  
oder Packung mit 6 x 1,5-L-PET-Flaschen zzgl. 1,50 € Pfand (1 L = € 0,55) 4.99

mind. -16%*

Osterzeit &
zeitloser Genuss

im Herzen vereint. SUPER-KNÜLLER

1.29
-35%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schöfferhofer: € 4,79, Flensburger: € 5,29,
Paulaner: € 13,99, Jever: € 11,99, Hacker-Pschorr: € 12,99, Corona Extra: € 16,99

Paulaner Hefe-Weißbier Naturtrüb,  
Alkoholfrei und weitere Sorten, Kiste mit 20 x 
0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,40)

Hacker-Pschorr Münchner Hell Kiste mit 20 x 
0,33-L-Bügelflaschen zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,97) 12.99

-18%*

Corona Extra Kiste mit 20 x 0,355-L-Flaschen 
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 2,53) 17.99

-14%*

Flensburger 
Pilsener Packung 
mit 6 x 0,33-L-
Bügelflaschen  
zzgl. 0,90 € Pfand 
(1 L = € 2,27)

4.49
-15%*

Jever Pilsener oder Fun Kiste mit 20 x 0,5-L- 
Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,20)

Schöfferhofer Grapefruit auch Grapefruit  
Alkoholfrei Packung mit 6 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 2,02) 3.99

-16%*

SUPER-KNÜLLER

13.99
-27%*

SUPER-KNÜLLER

11.99
-31%*
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Vitakraft  
Kaustangen  
für Hunde versch.  
Sorten, 80-g-Packung 
(1 kg = € 22,38) 1.79

-21%*

1Sagrotan Reiniger  
versch. Sorten,  
z. B. Allzweck- und  
Bodenreiniger 1,5 L  
(1 L = € 1,86) oder  
Reinigungstücher  
60 Stück, Fl./Pk.

Zewa Toiletten- 
papier bewährt 
auch Kamille  
3-lagig, 8 x  
150-Blatt-Packung 3.33

-16%*

Spee Waschmittel oder Weißer Riese  
versch. Sorten, z. B. Spee Universal Megaperls 1,14 kg,  
19 Waschladungen (1 WL = € 0,20), Packung/Flasche

Finish Spülma-
schinen-Tabs  
versch. Sorten, z. B. 
Powerball-Tabs 80er  
(1 Tab = € 0,11), Pk. 

³Nonfood-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/maerkte-mit-nonfood.jsp 
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Garnier: € 1,99, Regina: € 2,49, Zewa: € 3,99, Spee: € 3,79, Sagrotan: € 3,79, Vitakraft: € 2,29, Finish: € 7,99

8.49
-15%*

¹Sagrotan Allzweckreiniger vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett- und Produktinformation lesen. 
²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Garnier  
Wahre Schätze Shampoo  
versch. Sorten,  
250 ml (1 L = € 7,96)  
oder Spülung  
Honig 200 ml 
(1 L = € 9,95), Fl. 1.99

-23%*

Regina Küchentücher  
mit Herzen, 4 x 43 Blatt-Packung

SUPER-KNÜLLER

2.22
-36%*

2 Packungen Finish 
Maxipacks kaufen  
und 3 € Rabatt erhalten.
Rabattabzug erfolgt nach Erfassung 

aller Artikel und Abgabe des 

Original-Coupons an der Kasse 

Ihres EDEKA-Marktes. Keine Bar- 

auszahlung. Nicht mit anderen 

Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 

kombinierbar. Coupon ist einmalig 

einlösbar. Ausgenommen Mini-

Reisegrößen, sowie Geschenk und  

Doppelpacks. Gültig bis 23.03.2024.

3 € RABATT

9
82
32
33

02
30
01

SUPER-KNÜLLER

3.79
-20%*

MIT EDEKA-APP2

3.33

Wälder schützen und Insekten ein Zuhause geben.

5.99
AKTION

³Insektenhotel 
Niststätte und Überwinterungshilfe, unterschiedliche  
Modelle, mit praktischer Aufhängevorrichtung an der Rück-
seite, unbehandeltes Holz, FSC® 100%-zertifiziert, Stück3.99

GUT & GÜNSTIG

XXL GARTENSACK

JETZT

WIEDER
DA!

Febreze  
Textilerfrischer  
verschiedene Sorten

SUPER-KNÜLLER

2.79
-26%*

³XXL Gartensack  
mit 4 Griffen, Traglast  
ca. 65 kg, Fassungs- 
volumen ca. 272 L,  
Maße ca. 67 x 77 cm,  
versch. Farben
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IMPRESSUM Gesamtkonzeption & Vertrieb ICT Gestaltung und Produktion von Werbung GmbH, Albert-Einstein-Straße 8, 77656 Offenburg Herausgeber EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg,  
Michael Beckenbach (V.i.S.d.P.) Chef redak tion Michael Kalt, ICT Projektleitung Dirk K. Hügle, ICT, E-Mail: DirkK.Huegle@ictwerbung.de Redaktions-Seiten Kresse & Discher GmbH, Offenburg Druck Stark Druck GmbH + Co. KG, 
Im Altgefäll 9, 75181 Pforzheim. Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.edeka.de/marktsuche oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt.  
Fest- oder Mobilfunknetz). Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Teilnehmende Märkte: https://www.edeka.de/suedwest/maerkte-mein-genuss-flugblatt.jsp. Irrtum vorbehalten.  
Alle Preise sind in Euro angegeben.  Fleisch- und Wurstangebote nur in Märkten mit EDEKA-eigener Metzgereiabteilung erhältlich. SERVICE-TELEFON 01803 671049 Haben Sie Anregungen? Wir freuen uns auf Ihren Anruf.  
0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute. Oder schreiben Sie uns per E-Mail an: kundenservice@edeka-suedwest.de   Märkte mit Ernährungsservice finden Sie unter: www.edeka.de/
suedwest/ernaehrungsservice-2.jsp    DeutschlandCard-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/deutschlandcard.jsp

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bavaria blu: € 2,49, Müllermilch: € 0,77, Mangos: € 2,99, Rispentomaten: € 1,99
⁴An der Bedienungstheke erhältlich.

Müller Müllermilch  
versch. Sorten,  
400-ml-PET-Flasche zzgl.  
0,25 € Pfand (1 L = € 1,73)

⁴Zarte  
Kalbsrückensteaks  
vollfleischig, 100 g

0.69
-50%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

⁴Bavaria blu Deutscher 
Weichkäse mit Weiß- 
Blau-Schimmel, mind.  
70% Fett i. Tr., sahnig mild 
bis leicht pikant, 100 g 1.49

-40%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

ZUM WOCHENENDE
GÜLTIG VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG...

EMPFEHLUNG

⁴Fleischwurst  
im Ring, 100 g 1.29

WOCHENEND-
KNÜLLER

2.99
WOCHENEND-

KNÜLLER

Gut & Günstig Rispentomaten  
aus Belgien oder den Niederlanden, Klasse I, 1 kg

EDEKA Mangos  
aus Peru oder Brasilien, Klasse I, Stück

TAL
ENT

E

1.99
-33%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

1.49
-25%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

GENUSSREIF



ZUM  
WOCHEN- 
ENDE:

FRISCHE
KNÜLLER

GÜLTIG VON DONNERSTAG 
BIS SAMSTAG

24_318G

Gebauer’s EDEKA Geislingen 73312 Heidenheimer Straße 127, Tel. 07331 95320, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA center Göppingen 73037 Dieselstraße 13, Tel. 07161 67410, Montag bis Samstag 7.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA Salach 73084 Eislinger Straße 70, Tel. 07162 94440, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA Süßen 73079 Bühlstraße 23, Tel. 07162 94320, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr

E center Eislingen  
73054 Steinbeisstraße 10, Tel. 07161 999010,  
Montag bis Samstag 8.00–22.00 Uhr
E center Göppingen  
73033 Hohenstaufenstraße 3, Tel. 07161 60040,  
Montag bis Samstag 8.00–22.00 Uhr

www.edeka-center.com
Unsere Angebote finden Sie auch  
auf www.gebauer-markt.de

¹An der Bedienungstheke erhältlich

Nur gültig am 18.03.24
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¹Frische Hähnchenschenkel  
mit Rückenstück, HKL A, 1 kg

DIESEN SAMSTAG

3.33
-33%*

SAMSTAGS-
KNÜLLER²

UNSER

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Erdbeeren: € 2,22, Maultaschen: € 1,49, Arla: € 0,88, Weihenstephan: € 0,49, Hähnchenschenkel: € 3,33

¹Maultaschen  
echt schwäbisch, vom Metzger Kurz, 100 g

UNSER
MONTAGS-

KNÜLLER
DIESEN SAMSTAG

0.99
-34%*

2.22
-25%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

Erdbeeren  
aus Spanien oder  
Griechenland, Klasse I,  
500-g-Schale  
(1 kg = € 4,44)

Arla Buko Brotaufstrich  
versch. Sorten, 200 g 
(1 kg = € 4,95) oder 
Bio Der Cremige 160 g 
(1 kg = € 6,19), Pk 

MIT EDEKA-APP3

0.88

0.99
-50%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

³Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Weihenstephan  
Rahmjoghurt  
verschiedene Sorten, 
150-g-Becher  
(1 kg = € 3,27) 0.49

-42%*

WOCHENEND-
KNÜLLER



Zeit mit Freunden
& Gaumenfreude

im Herzen vereint.

H
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DAS EXTRA  
DER WOCHE

IN IHREM E CENTER

GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER

center

Angebote KW 12/2024 im E center gültig vom 18.03. bis 23.03.  
Online unter www.edeka.de

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

¹Aggenstein Emmentaler  
AOP – Das Original Hartkäse 
aus Rohmilch, mind. 45% Fett i. 
Tr., nussig-würzig, 100 g

MINDESTENS 4 MONATE GEREIFT

SUPER-KNÜLLER

1.11
-38%*

¹Rinderbugfilets  
Irish Hereford, 100 g 1.49

SUPER-KNÜLLER

Regina Softis  
Taschentücher  
30 x 9er, Packung

SUPER-KNÜLLER

2.49
-34%*Felix Katzennahrung  

verschiedene Sorten,  
z. B. Geschmacksvielfalt  
vom Land in Gelee 12 x 85 g 
(1 kg = € 3,52), Pk. 

SUPER-KNÜLLER

3.59
-21%*

EXKLUSIV BEI EDEKA

Dalli Voll- oder Colorwasch-
mittel Pulver oder flüssig  
versch. Sorten, z. B. Color Wasch-
mittel, 6 kg, 100 Waschladungen  
(1 WL = € 0,10), Packung/Flasche

SUPER-KNÜLLER

9.99
-16%*

Cherry Rispentomaten  
aus Italien oder Spanien,  
Klasse I, 500-g-Schale  
(1 kg = € 2,98)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-40%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: 
Emmentaler: € 0,99, Felix: € 3,59, Dalli: € 11,99, Regina: € 3,79, Rispentomaten: € 2,49



¹Schäufele badische Art  
ohne Knochen, auch in  
SB erhältlich, 1 kg 9.99

Gut & Günstig Frische  
grobe Bratwurst 5 Stück,  
400-g-Packung (1 kg = € 6,48) 2.59

GUT & GÜNSTIG

Gut & Günstig Zarte  
Minutensteaks vom Schwein,  
400-g-Packung (1 kg = € 8,73) 3.49

GUT & GÜNSTIG

G
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¹Schwarzwälder Schinken  
tannengeräuchert, in der  
Höhenluft gereift, fein gewürzt,  
auch im Pre Pack erhältlich, 100 g

2.19

AUCH IM FRISCHEPACK

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Thunfisch-Steaks: € 3,33, Rote: € 1,59

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

Schöne Ostern &
schön viel Auswahl

im Herzen vereint.

²Thunfisch-Steaks das beste 
Stück vom Thunfisch, ideal  
zum Grillen und Braten, 100 g 3.49

-18%*

¹Zwiebel- 
Spießbraten  
vom saftigen  
Schweinenacken,  
gefüllt, auf  
Wunsch auch von  
außen gewürzt,  
DLG-prämiert,  
1 kg

9.99 ¹Rote  
100 g 0.89

-44%*

AN DER FISCHTHEKE ERHÄLTLICH
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²Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten. 
³Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: https://www.edeka.de/suedwest/bakeoff.jsp
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Beemster old: € 2,49, Münster: € 2,79,
Hausbrot: € 1,79, Seele: € 0,69, Buttercroissant: € 0,45, Crevetten: € 2,29, Lammsteakhüfte: € 2,99

³Hausbrot  
1-kg-Laib 

¹Frisch aus Neuseeland: Lamm- 
steakhüfte ideal zum Grillen geeignet, 100 g

³Seele  
Stück

¹Münster AOP  
französischer  
Weichkäse aus  
Kuhmilch, mind.  
50% Fett i. Tr.,  
leicht salzig,  
weich und  
cremig, 100 g

1.69
-39%*

²Crevetten  
Rosé 60/80er  
gekocht, aus  
Aquakultur, 100 g

¹Kaltbach cremig-würzig  
Schweizer Schnittkäse aus Kuhmilch, mind.  
56% Fett i. Tr., 4 Monate gereift oder Kaltbach Gold  
Schweizer Hartkäse, mind. 47% Fett i. Tr., 100 g

³Buttercroissants  
Stück

SPARTIPP

WOCHENEND-
KNÜLLER

1.99
-33%*

NEU IM SORTIMENT

¹Beemster old  
mind. 48% Fett i. Tr., mind. 10 Monate gereift,   
nordholländischer Hartkäse, vollmundig- 
würzig im Geschmack, laktosefrei, 100 g 

2.49
WOCHENEND-

KNÜLLER

WOCHENEND-
KNÜLLER

1.99
-13%*

¹Ziegenkäsetaler Assiette  
französischer Weichkäse aus Ziegenmilch,  
mind. 45% Fett i. Tr., mild, 40 g (1 kg = € 37,25), Stück  1.49

SUPER-KNÜLLER

0.45
-18%*

1.79
-10%*

0.69
-12%*

UNSERE WOCHENEND-TIPPS –  
VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG GÜLTIG

1.49
-40%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Alwa: € 6,49, Europerl: € 3,99,
Heineken: € 14,99, Bayreuther: € 16,29, Adelholzener: € 7,99

Ostern in der Luft
& Liebe im Regal

im Herzen vereint.

Europerl Zitronen-,  
Orangen-Limonade  
oder Cola-Mix¹  
(¹koffeinhaltig), Kiste  
mit 12 x 0,7-L-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 L = € 0,36)

SUPER-KNÜLLER

2.99
-25%*

Bayreuther Hell Kiste mit  
20 x 0,33-L-Flaschen zzgl.  
3,10 € Pfand (1 L = € 2,04) 13.49

-17%*

Heineken Lager Beer  
Kiste mit 20 x 0,4-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,87) 14.99

-25%*

Alwa Mineralwasser  
verschiedene Sorten,  
Kiste mit 12 x 1-L-PET-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,42) 4.99

-23%*

Berg Original Hell Kiste 
mit 20 x 0,5-L-Flaschen zzgl.  
3,10 € Pfand (1 L = € 1,85) 18.49

AKTION

Adelholzener Mineralwasser  
verschiedene Sorten,  
Kiste mit 12 x 0,75-L-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,67) 5.99

-25%*



HIH5 center

GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Gaggli: € 1,19, Krüger: € 2,49, Lindt: € 9,79, Odenwald: € 3,49, Nestlé Cerealien: € 5,49, Dürüm: € 1,99

Gaggli Frischeier  
Teigwaren versch.  
Ausformungen, 250-g-
Packung (1 kg = € 4,44)

Krüger Family Cappuccino  
verschiedene Sorten,  
500-g-Nachfüllpackung 
(1 kg = € 4,44)

Odenwald Schattenmorellen  
Abtropfgewicht 350 g (1 kg = € 9,97), 700-g-Glas 3.49

-18%*

Lindt Lindor XL verschiedene Sorten,  
z. B. Milch 400 g (1 kg = € 19,98), Vorteilspackung

Nestlé Cerealien verschiedene Sorten,  
z. B. Lion Cereals 675 g (1 kg = € 5,91), Maxi-Packung

Gut & Günstig Dürüm  
800-g-Packung (1 kg = € 2,24) 1.79

GUT & GÜNSTIG

-10%*

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*

675-G-PACKUNG

SUPER-KNÜLLER

7.99
-18%*

SUPER-KNÜLLER

3.99
-27%*

SUPER-KNÜLLER

2.22
-49%*
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AKTION

29.99
Grill Briketts 10 kg  
gleichmäßige Glutbildung, 
intensive Hitzeentwicklung, 
extralange Brenndauer  
(1 kg = € 1,50)

Dutch Oven BBQ Boss 
aus robustem Gusseisen, 
geeignet für Grill, Lagerfeuer, 
Backofen und Herd, Deckel 
kann umgedreht auch als 
Pfanne benutzt werden,  
mit Deckelheber, Maße:  
ca. 25 x 10 cm (Ø x H)  

Holzkohle-Kugelgrill 
emaillierte Feuerschale und Deckel, 
Lüftungsregler im Deckel für das  
direkte und indirekte Grillen des Grillguts,  
zwecks Überwachung  
der Grilltemperatur,  
verchromter Grillrost  
Ø 41,5 cm, 2 wetterfeste  
Räder, Ascheauffangschale,  
Maße ca.: 44,5 x 72,5 x 49 cm   

Stapel-Tin-Box 
3 Boosterpacks und  
1 Pokémon-Münze, 
ab 6 Jahren, je  

Tech-Sticker-Kollektion  
Karmesin & Purpur 
1 holografische Promokarte 
(mit schillerndem Hefel,  
schillerndem Gruff und 
schillerndem Mobtiff),  
3 Boosterpacks und  
1 Code-Karte, ab 6 Jahren, je  

NEUHEIT

13.99
UVP 16.99

-17%

14.99
UVP 19.99
-25%

10-KG-PACKUNG

-33%*

29.99
-11%*

14.99

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf edeka.de/siegel

10ER-PACK

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Landmann Holzkohle-Kugelgrill: € 29,99, EZH Grill Briketts 10 kg: € 16,99

Power-Cell- 
Alkaline-Batterien 
Mignon AA 1,5 V, oder  
Micro AAA 1,5 V, je

Große Auswahl,
kleiner Preis

im Herzen vereint.

EINE SPIELVERSPRECHENDE 
AUSWAHL

1.79
GUT & GÜNSTIG
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i
Nicht erhältlich in folgenden Märkten:  
E center Besigheim, Baur Friedrichshafen,  
Göppingen (Hohenstaufenstraße), Laupheim und 
Mössingen sowie den Gebauer Märkten Geislingen, 
Salach und Süßen.

Etagere 
aus Porzellan, Ø der Böden:  
ca. 16/20/25 cm, Höhe: ca. 36 cm  

Kaffeeservice 
aus Porzellan, Inhalt: 6 Untertassen,  
6 Kaffeetassen und 6 Teller flach Ø 21 cm

Tafelservice 
aus Porzellan,  
Inhalt: 6 Teller  
flach Ø 27 cm  
und 6 Teller  
tief Ø 24 cm

Essig-/Ölflaschen-Set 
im modernen Stil,  
Ø x H: ca. 5,5 x 15 cm,  
Füllmenge: je 150 ml  

Salz-/Pfefferstreuer-Set 
im modernen Stil,  
Ø x H: je ca. 4 x 10 cm,  
Füllmenge: je 40 ml  

Besteck-Set 
Material: Klingenstahl 13/0, Edelstahl 18/10,  
bestehend aus je 6 Menümessern, Menügabeln, 
Menülöffeln, Kaffeelöffeln und Kuchengabeln  

AKTION

9.99

34.99
UVP 39.99

-12%

8.99
UVP 14.95
-39%

5.99
UVP 9.95
-39%

2ER-SET

2ER-SET

30-TEILIG

24.99
GUT & GÜNSTIG

19.99
GUT & GÜNSTIG

18-TEILIG

12-TEILIG

Bis zum 27.04.2024 Treuepunkte sammeln für Ihre Wunschprämien.
Mit SIGG auf Touren kommen. Bis zu 73%1 SPAREN

Für mehr Infos besuchen Sie uns unter www.edeka.de/suedwest
Die Sammelhefte gibt es bei uns im Markt. 1Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

JETZT NEU
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GENUSSVOLLE
ANGEBOTE EDLE SPIRITUOSEN  

FÜR IHR OSTERFEST

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Black Label: € 25,99, Chivas Regal: € 29,99, 
Schladerer: € 19,99, Malfy: € 29,99, Laphroaig: € 36,99

Laphroaig Islay 
Single Malt Scotch 
Whisky 10 Years,  
40% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 42,84)

Champagne  
Moët & Chandon  
Rosé Impérial brut  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 66,65)

Malfy Gin 
Rosa 41% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 35,70)

Schladerer  
Schwarzwälder 
Williams-Birne  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 25,70)

17.99
-10%*

24.99
-16%*

29.99
-25%*

49.99
AKTION

Entdecken Sie eine riesige Auswahl an 
exklusiven Spirituosen und bestellen Sie  
diese in Ihrem EDEKA-Markt!

edeka-wochenangebote.de/

broschueren-edeka

Johnnie Walker  
Black Label  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 28,56)

19.99
-23%*

1 Flasche Johnnie Walker 
Black Label 0,7 L kaufen 
und 2 € Rabatt erhalten.

9 823264 312006

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und  

Abgabe des Original-Coupons an der Kasse Ihres EDEKA-

Marktes. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen 

oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Coupon ist ein- 

malig einlösbar. Gültig bis 23.03.2024.

2 € RABATT

Chivas Regal  
12 Jahre 40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 32,84)

22.99
-23%*

H
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